(|ui(laiii miiiislei'ialis noster nomine W i clia rd us
de A spe n sti fl (' cum consensn lieredum snorum mansum
unum in villa (pie appellatur iNientorph pro nepte sua,

que inibi cinii cetcris honestis ac religiosis inclusis die ac

nocte deo famiilalur. Onmia igitur, que a nobis aut ab illo

seu eciam a (piibuscnnque fidelilyus pro remedio animarum
suarum memorato loeo collaia et annexa sunt, sive ipsoi'um
IVatrum indusliia et sagacitate deo opitulante acquisita, ita

banni nestii auctoiitnle et sigilli nostri impressione firmamus

alque stabilimus, iit omnis. qui qualibet ingenii sui calliditate

ab eadem ecclesia sancli .lohannis elongare, alienare nititur

et abslrahere, e\ data nobis desuper potestate firma et inso-

lubili anathematis innodacione usque ad condignam satisfac-

tioneni iirelitus teneatiu". Acta sunt hec anno dominice in-

carnacionis M^CIaw, anno tertio reditus nostri post scisma
universalis ecclesie. patre Alexandro papa, regnante Friderico

imperatore, presentibus eciam et astipulantibus ex cetcris de

larga cleri et populi multitudine Conrado decano majoris
ecclesie. Adelberto, Gevehardo, Heinrico ejusdem ecclesie

presbiteris, Heinrico, Rotholfo, diaconibus, Liudolfo advo-
cato, F r i d e r i c de H a r t b i k e ,

C e s a r i prefecto, H e n r i c o

de b] i 1 e n s t i d e , H e r t u i t h o de W i d e r s t i d e , W e r n e r o
et Friderico de u e n s t i d e ,

S i g e h a r d o pincerna,
Thiderico da|)ifero et alüsquam pluribus, (juos causa bre-

vitatis obmisimus. Data Gaterslove VI. Kai, Julii, indic-

tione terlia decima.

dopialbud) beö Mlopt$ ®t. Sof)anniä in ^atbccjlabt fol. 161.
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1183. 20, ^ai. |)albeiftat)t.

S5ifd)of 3Mctric^ : Cum cuncta ccclesiarum tarn |)ros|)oia

quam advorsa in manifestis conventibus et sinodis
lermincntur et quacque nociva auctoritale et rationo i'ccidan-

tur, notum facit, (jUüd Evorhardus abb. Lapidis St. Michaelis

in presenlia totius conventus in sinodo Ilalbcrsla d cnsi
13. Kai. Jiinii monlcm (juendam per concambium acquisivil.
£>ei- SStfdjof aucloi'itate sua et fratrum suorum roborat. Ae-tum

13. Kai. Junii in sinodo 1183, ind. 1. Testes de domo St.

Stephani: Conradus dec, Gero, Anshelmus vicedom., Wernc-
rus prep St. Bonifacii, Fridericus, Rudolfus et ceteri cano-
nici. Ludolfus summus advocatus, Albero de Bisenrothe et

alii complures. ßratf) 102.

1184, ©iiinc Dimneiffag. ^fd)fr6lcbcn.

S5ifd)of r'ictrid) bcftati^t bcm illcrrcc ÄaUcnbont bie ©utcr,

fpc[d)c fein S)?inif!aiat S3cvo 9cfd)cnft fiat. Acta sunt hec A sc her s-

leben in coena il o m i n i plena svnodo, anno 1184.

ind. 2. Sengen: canonici majoris eccl. Coniadus doc. Anshel-

mus \iced Wernerus praep. S. Bonifacii. Fridericus can.

Albertus mas. Gevchardus can. Theodericus abb. de llsineburi'.

Rutlolphus abb. de Wimcdeburg. Arnoldus de Merseburij;.

Henricus praep. in IIademarislel)en. llermannus, pi'aep. Sl.

Johainiis. .Jordan pi-aep. de Scheningen. Laici: conies lloy-
er de Leuenbergk, SilTridus de Arnebuich. Otto comes de
Valckenstein. Rudolphus de GersdorlF, Ludolphus de Isleben,

Caesareus, Ileinricns, Meingolus, Conradus. — 8d;ottj}cn utib

^m)\\i^, scr\[){. et dipl. 2, 703.

1184 27. Wiai. £^fd)ei-^(cben.

[. n, s. i t. Theodericus divina favente clemencia lialbL'rsla-

densis episco[)us.
— Notum facimus universitali fidelium tatn

presencium (piam fiilurornm, quod pro dobilo nobis commissi

regiminis oflicio [)aci et utilitati ccclesiarum inlendere et de
mediü eaium dissensiones et scandala tollere cupientes, eam
conlroversiam et litem, quo inter venerabiles fralres nostros

Anselimum \idelicet majoi'is ecclesio canonicum et viccdomi-
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num et Ostoneiu Stulcrlighurgciisüm pfopositiim pro tiuadum
(I) archidiacüiiatu in Galle neu per amios est phiririios ac-

litala, aiictofo deu ad bomun pacis et coiicordic tali si(|iiiderii

modo, iit dilectus fratcr iiosler Ansolinus viccdomimis pro
dei aiuoi'c el iiostro inlorventu ac Stu te rl i

ü;
b u f i^ciis is

cenobii dilcctioiic ac (ab?) ropelicione prcfati archidiaconattis

cessaret et nos cum ipsiiis consoiisu cundciii arcliidiacoualum

pr('[)osilo Ost Olli rocop;novimus tt coiisignaviimis, ut

omni ambiguilatc et cuutrailictione rcmota profalo pi'C[)osilo

suis(|iic successoribus maneat in perpctuum. Ut hcc nostra

ordiiiacio ex hoc nunc et deinceps rata maneat et inconvulsa,

auctorilate dei omnipotentis et b Peti'i principis apostoloruni
nostro quotpie banno conürmamus et carlam hanc inde con-

scriptam sigilli
nostii impressione signari jussimus. Data V.

Kai. Junii Oscherslove in generali sinodo, anno
dominice incainacionis M^CLxwmto^, i'id. II. prcsenlibus et

eonsencientibus dominis majoris eccicsie canonicis Conrado

(locano, Frederico de liarbecke, Warnero preposito, War-
doHo subdiacono, (jcvehai-do presbitero, Alberlo magistro,
Theoilerieo abbate de ll.sineburcli, Reyboldo abl)ate de Hu-

josburch, Henrico preposito de Ilademcrsiove, llarmanno prc-